｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市信義區中興國民小學

發文字號：基府人給貳字第1140121641號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(2706037_11432P001888_1140121641_114D2033385-01.PDF)

為透過多元方式宣導公教員工福利服務措施，行政院人事

行政總處（以下簡稱人事總處）製作公教員工福利服務措

施一覽表、短片及懶人包，請查照轉知同仁參考運用。

依據人事總處114年5月20日總處給字第1144000884號書函
辦理，並檢附原函影本1份。
旨揭公教員工福利服務措施一覽表、短片及懶人包業分別

置於「人事總處全球資訊網＞公務福利e化平台＞政策＞
友 善 家 庭 服 務 」

（https://www.dgpa.gov.tw/eserver/submenu?uid=440），及
「人事總處全球資訊網＞總處政策與業務＞給與福利處＞

福 利 文 康 」 （ https://www.dgpa.gov.tw/informationlist?
uid=111）項下。未來旨揭宣導措施內容如有增修，人事總
處將配合更新，不再另行函知。

正本：本府各單位（不含本府人事處）、本府所屬機關、學校

副本：本府人事處

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃思嘉
電話：(02)24201122 分機1309
電子信箱：hs119@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月22日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/22
14:10:28

第1頁，共1頁

人事室 114/05/22

1140102727